

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 99599099

Data publicarii	05.07.24	Coduri CPV	15813000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.060,30 RON - 2.060,30 RON

Descriere: Hochland Branza Topita Triunghi Smantana 140 g 305108 6,22 RON 64 buc. 398,20 RON
434,04 RON incl. TVA VEGETA Condiment Baza Gatit Gust de Legume 3 Kg 105942 66,86 RON
2 buc. 133,72 RON 159,13 RON incl. TVA RIOBA Unt Portionat 82% 100 x 10 g 287448 58,90
RON 3 buc. 176,70 RON 192,60 RON incl. TVA CSALADI Faina 550 5 Kg 359280 17,67 RON 2
buc. 35,34 RON 38,52 RON incl. TVA RAURENI Gem de Capsuni 40 x 20 g 212267 21,98 RON
2 buc. 43,95 RON 52,30 RON incl. TVA RAURENI Gem de Piersici 40 x 20 g 212277 21,98 RON
3 buc. 65,93 RON 78,46 RON incl. TVA CROCO Petit Beurre 500 g 291282 8,44 RON 8 buc.
67,52 RON 73,60 RON incl. TVA Bucegi Pate Porc 6 x 100 g 278964 17,05 RON 5 buc. 85,23
RON 92,90 RON incl. TVA SISSI Sunca Pulpa de Porc 650 g 230402 30,83 RON 10 buc.
308,26 RON 336,00 RON incl. TVA METRO Chef Broccoli Congelat 2,25 Kg * 242113 25,95
RON 2 buc. 51,90 RON 56,57 RON incl. TVA HUTTON Cus - Cus 500 g 217005 3,69 RON 22
buc. 81,18 RON 88,49 RON incl. TVA Hochland Delicii Calde Branza Rasa 100 g 110076 6,65
RON 5 buc. 33,27 RON 36,26 RON incl. TVA METRO Chef Fasole Verde Taiata Congelata 2,5
Kg * 242111 20,64 RON 4 buc. 82,57 RON 90,00 RON incl. TVA Lamai (Citrus limon) 103899
7,30 RON 7.11 kg 51,93 RON 56,60 RON incl. TVA Banane Grad Coacere 3 - 4 412435 6,42
RON 36.28 kg 232,88 RON 253,84 RON incl. TVA METRO Chef Bacon fara Sorici 90054 38,93
RON 5.438 kg 211,72 RON 230,77 RON incl. TVA
